
 

 

 
 

 

 

 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI Z PRZEPISAMI DOTYCZĄCYMI MATERIAŁÓW 
I PRZEDMIOTÓW PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ 

- WERSJA 19/04/2023 
 

 Ja, niżej podpisany Xavier CHRISTOPHE, działając jako Dyrektor Generalny 
 SAINT CLAIR TEXTILES- 415 avenue de Savoie — 38110 SAINT CLAIR DE LA TOUR — Francja 

 
 deklaruję, że tkanina poliestrowa powlekana PVC do zbiorników magazynowych: 
 LAC 901 DW - szara strona przeznaczona do kontaktu z żywnością 
 

spełnia wymagania rozporządzeń: 
- 10/2011, 1245/2020 i 1935/2004 Komisji Europejskiej dotyczących materiałów i przedmiotów z tworzyw 
sztucznych przeznaczonych do wielokrotnego kontaktu ze środkami spożywczymi wymienionymi poniżej. 
- Zgodność ta jest uzależniona od przestrzegania warunków przechowywania, obsługi i eksploatacji, które 
uwzględniają szczególne właściwości materiału i/lub przedmiotu, zgodnie z ich powszechnym zastosowaniem 
lub kodeksami branżowymi. 

 

Wyżej wymieniony materiał i/lub przedmiot nie prowadzi, podczas normalnego lub przewidywalnego 
użytkowania, do żadnych niedopuszczalnych zmian właściwości organoleptycznych (zapachu lub smaku 
środka spożywczego) w następujących warunkach: 
 

         - Kontakt z żywnością: 

 Woda pitna: NADAJĄCY SIĘ 

 Cukry i słodycze w postaci melasy, syropu cukrowego, miodu i podobnych produktów: 
NADAJĄCY SIĘ 

 Inne substancje: NIE NADAJĄCY SIĘ 
 

       - Warunki przechowywania w zbiorniku: 

 Wielokrotne korzystanie ze zbiornika 

 Czas przechowywania powyżej 30 dni, w temperaturze otoczenia lub niższej: NADAJĄCY SIĘ
  

Materiał ten został przetestowany przez niezależne laboratorium zgodnie z Rozporządzeniem 10/2011: 

 Ogólne wyniki migracji były poniżej progu 10 mg/dm
2
. 

 Wyniki migracji specyficznej, w tym dla pierwszorzędowych amin aromatycznych (PAA), były poniżej 
limitu migracji specyficznej. Ponadto nie nastąpił wzrost wartości testowych od pierwszej do drugiej 
migracji, ani od drugiej do trzeciej. 

 Nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń w odniesieniu do NIAS (substancji nieumyślnie dodanych). Warunki 
testowe wynosiły 6 dm2 na 1kg żywności. 

• Zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004, 3.1.c, test bezwładności organoleptycznej był 
rozstrzygający. 

 
 

Niniejsza deklaracja jest ważna przez okres 5 lat. Zostanie ona odnowiona we wszystkich przypadkach, w 
których zgodność z powyższym nie jest już zapewniona (odnowienie testów, zmiana materiałów, zmiana 
technologii, rozwój przepisów). Niniejsza deklaracja została sporządzona zgodnie z artykułem 16 
rozporządzenia 1935/2004/WE. 

 

Sporządzono w  Saint Clair de la Tour, dn.19/04/2023 
Xavier CHRISTOPHE 

Dyrektor Generalny 
xavier.christophe@saintclairtextiles.Com 

Tel: 0033 (0)4 74 83 51 00 
www.saintclairtextiIes.com 
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